
Aportación / Monto
(e)

1,590,887.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,246,196.29

18,579,671.70

20,155,095.80

72,594,054.12

Generado por: KORIMA

Pagina 1 de 1
10/08/2024

15:56

Monto
Total

(j=c+e+g+i)

15,893,941.29

9,929,298.88

3,789,850.16

Secretaría de Finanzas

Aportación / Monto
(i)

4,483,726.58
6,822,857.33
2,221,915.38

482,028.18
6,886,165.61

18,147,346.470.00

Otros

Dependencia / Entidad
(h)

Secretaría de Finanzas
Secretaría de Finanzas
Secretaría de Finanzas
Secretaría de Finanzas
Secretaría de Finanzas-

-

Aportación / Monto
(g)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Municipal

Dependencia / Entidad
(f)

-
-
-
-

11,693,506.09
2,007,749.33

Estatal

Dependencia / Entidad
(d)

Hacienda y crédito público
-
-
-
-
-

387-76-3-22-87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

MJJ850101KP8PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno

Periodo: Trimestre de Abril a Junio del año 2024

Federal

Dependencia / Entidad
(b)

Hacienda y crédito público
Hacienda y crédito público
Hacienda y crédito público

Paz y Seguridad Ciudadana para 
Servicios Públicos de Calidad

Urbanización, Obras e Imagen 
Total           

Hacienda y crédito público
Hacienda y crédito público
Hacienda y crédito público

3,764,168.11

Programa

(a)

Administración Eficiente y Eficaz
Cultura, Educación, Salud, 

Desarrollo Económico y Turismo

Aportación / Monto
(c)

9,819,326.80
3,106,441.55
1,567,934.78


