MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO



Programas con Recursos Concurrente por Orden de Gobierno

Pagina 1 de 1 10/08/2024 15:56

Periodo: Trimestre de Abril a Junio del año 2024

Programa	Federal		Estatal		Municipal		Otros		Monto Total
(a)	Dependencia / Entidad (b)	Aportación / Monto (c)	Dependencia / Entidad (d)	Aportación / Monto (e)	Dependencia / Entidad (f)	Aportación / Monto (g)	Dependencia / Entidad (h)	Aportación / Monto (i)	(j=c+e+g+i)
Administración Eficiente y Eficaz	Hacienda y crédito público	9,819,326.80 Hacienda y crédito público		1,590,887.91	-	0.00	Secretaría de Finanzas	4,483,726.58	15,893,941.29
Cultura, Educación, Salud,	Hacienda y crédito público	3,106,441.55 -		0.00	-	0.00	Secretaría de Finanzas	6,822,857.33	9,929,298.88
Desarrollo Económico y Turismo	Hacienda y crédito público	1,567,934.78	-	0.00	-	0.00	Secretaría de Finanzas	2,221,915.38	3,789,850.16
Paz y Seguridad Ciudadana para	Hacienda y crédito público	3,764,168.11 -		0.00	-	0.00	Secretaría de Finanzas	482,028.18	4,246,196.29
Servicios Públicos de Calidad	Hacienda y crédito público	11,693,506.09	=	0.00	-	0.00	Secretaría de Finanzas	6,886,165.61	18,579,671.70
Urbanización, Obras e Imagen	Hacienda y crédito público	2,007,749.33	-	0.00	-	0.00	Secretaría de Finanzas	18,147,346.47	20,155,095.80
								Total	72,594,054.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800 JOCOTEPEC, JALISCO 387-76-3-22-87

MJJ850101KP8

Generado por: KORIMA